ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND

V/v thẩm định, phê duyệt báo cáo

ĐTM của dự án Bố trí ổn định dân

cư Giồng Dúi – Thường Phước 1,

huyện Hồng Ngự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày    tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Chúng tôi: Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự là Chủ đầu tư dự án Bố trí

ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự, thuộc mục số

3, cột 3 Phụ lục II của Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 40/2019/NĐ-

CP ngày 13 tháng 05 năm 2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật bảo vệ môi trường.

Dự án đầu tư do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt.

Địa điểm thực hiện dự án: Huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Địa chỉ liên hệ: Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự (Địa chỉ: Thị trấn

Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; điện thoại:

0277.3837153, fax: 0277.3837153)

Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Hồng Ngự (Địa chỉ: Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng

Tháp; điện thoại: 0277.3838015, fax: 0277.3838015).

Xin gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường những hồ sơ gồm:

- Một (01) bản báo cáo nghiên cứu khả thi của dự án Bố trí ổn định dân

cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự;

- Chín (09) bản báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án Bố trí

ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự.

Chúng tôi cam kết độ trung thực, chính xác về số liệu, tài liệu trong các

hồ sơ nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, thẩm định và trình Ủy

ban nhân dân Tỉnh phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án: Bố

trí ổn định dân cư Giồng Dúi - Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/(Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T13:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T14:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T14:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T14:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!